1、受理方式：纸质方式受理，投诉书正、副本（经过质疑的事项才可投诉）。

2、邮寄地址：

名称：广西瀚凌工程咨询有限责任公司

地址：岑溪市思湖一街 16 号

联系电话：14795377829

40

采购代理费支付方

式

☑本项目代理货物费由中标人在领取中标通知书前，一次性向采购代理机

构支付。

□采购人支付。

□本项目不收取代理货物费。

采购代理费收取标

准

1.采购代理费支付方式：

本项目代理服务费由中标供应商领取成交通知书前，一次性向采购代理机

构支付。

2. 采购代理费收取标准：

固定采购代理收费：捌万零肆佰元整（¥80400.00）

3. 采购代理费收取银行账户

户名：广西瀚凌工程咨询有限责任公司岑溪分公司

开户行：岑溪市北部湾村镇银行有限责任公司明都新城支行

账 户：8052 9762 4300 001

41.1 解释

解释权：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标

文件中有特别规定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清

公告）、招标公告、采购需求、投标人须知、评标方法及评标标准、拟签

订的合同文本、投标文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事

项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成文件不同